
EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

They Call Me Manny1 159 Hoppe, Imke 30528 33580 4NS/H

I'm a Rooky2 53 Bruns, Mia 31907 16083 3NS/H

NM Jlo Power3 78 Schum, Lina 31776 90032 2NS/H

Ima Hightech Baybee4 81 Lessmann, Claudia 31565 90005 1NS/H

Sonntag, 17. April 2016 Seite 1 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cool Fairytale Emma1 116 Asmussen, Alexander 30805 30806 5 88NS/H

Captain Jac Sparrow2 52 Saath, Aileen 21146 27775 4 87,5NS/H

Sonntag, 17. April 2016 Seite 2 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hank Silent Secret1 169 Wenig, Franz-Josef 90016 90023 5 65,5

Marufle2 195 Lobeck, Angelika 31176 90033 4 64,5NS/H

Monty3 194 Hellwig, Malou 90024 30198 3 54,5

Sydney4 112 Merten, Milena 90010 90012 2 49,5

Just Another Red Kid5 123 Hag, Silke 90012 90014 1 65,5

Sonntag, 17. April 2016 Seite 3 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bob Valdez1 101 Ehm, Megan 31897 21390 5 69,5NS/H

Vicky's l ittle Onniwa2 98 Baumgarten, Nina 31566 90008 4 69NS/H

Yellow3 106 Klopsch, Madlen 31092 23687 3 69,5NS/H

I'm a Rooky4 53 Bruns, Mia 31907 16083 2 58,5NS/H

Sonntag, 17. April 2016 Seite 4 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Philine1 165 Möller, Janika 31896 22873 7 73NS/H

Miracle Leo Seven2 152 Hotopp, Petra 28130 29017 6 70,5NS/H

Contoureds Best Abby3 103 Beyer, Julia Sabine 10222 33783 5 68HB/NS

Brego4 50 Wirth, Renana 31487 33816 4 67WSTF

Remarkably Good5 190 Lippert, Silke 24182 31321 3 65,5NS/H

LDR Docs Moon Gun6 140 Stephan, Simon 31562 90016 2 65NS/H

Starlight7 186 Schneider, Julia 31798 33659 1 63NS/H

Sonntag, 17. April 2016 Seite 5 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO2 A WT Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Willow1 56 Heinrich, Ulrike 28421 28258 72NS/H

Invester Certified2 95 Bake, Andreas 649 24031 69NS/H

IT Missi Gill More3 187 Güttler, Josephine Joh 20775 29884 67,5NS/H

Mila4 91 Brandt, Michaela 90005 90007 66,5

Lena Chex Topsail5 77 Lages, Sonja 90003 90002 59,5

Sonntag, 17. April 2016 Seite 6 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wroz Maraam1 99 Osthues, Caroline 28409 29496 11NS/H

Royal Silky Pearl2 12 Zill igen, Astrid 17554 18437 10NS/H

LS Sunny Boy3 94 Gerighausen, Susanne 30273 18993 9NS/H

Doc's Litte Kathy4 176 Nau, Sandra 30660 32181 8HB/NS

UR My Smart Spirit5 42 Buch, Kathrin 6345 32278 7NS/H

SQ Call Me Harlequin6 157 Fernkorn, Tabea 28017 30236 6NS/H

Golden Cody 0077 33 Quebbemann, Berthol 25167 27794 5NS/H

Keeni Got A Diamond8 22 Harbort, Susanne 21148 27604 4NS/H

A Hollywood Grace9 166 Mette, Meike 21758 26948 3XNS/H

Lees Little Chic10 154 Malz, Lisa 30923 32399 2NS/H

Smokin Angel Wonder11 51 Böhlke, Reiner 7159 23571 1NS/H

Sonntag, 17. April 2016 Seite 7 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO08 A WT WPL Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Skip My Raven1 126 Rempel, Jessica 31568 90015NS/H

Invester Certified2 95 Bake, Andreas 649 24031NS/H

Willow3 56 Heinrich, Ulrike 28421 28258NS/H

Lacys Five May Star4 177 Michaelsen, Nieke 90019 26352

NM Sir Tobi5 173 Pott-Dörfer, Bärbel 90018 90025

Sonntag, 17. April 2016 Seite 8 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 33

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doc's Litte Kathy1 176 Nau, Sandra 30660 32181 11 72,5HB/NS

SQ Call Me Harlequin2 157 Fernkorn, Tabea 28017 30236 10 72NS/H

A Hollywood Grace3 166 Mette, Meike 21758 26948 9 70,5XNS/H

CL Silent April Skip3 179 Gehrke, Madeleine 30612 32512 9 70,5NS/H

Hickolenastar5 73 Freimann, Iris 12511 25120 7 70NS/H

Wroz Maraam5 99 Osthues, Caroline 28409 29496 7 70NS/H

Cheyenne7 18 Seidel, Elisabeth 30033 31224 5 69,5NS/H

Smokin Angel Wonder7 51 Böhlke, Reiner 7159 23571 5 69,5NS/H

Quick Ric Chic7 174 Bunke, Jessica 29094 30189 5 69,5HB/NS

Royal Silky Pearl10 12 Zill igen, Astrid 17554 18437 2 69NS/H

Prettycoolinvestment11 2 Kistner, Tanja 20648 29448 1 68,5NS/H

LS Sunny Boy11 94 Gerighausen, Susanne 30273 18993 1 68,5NS/H

Sonntag, 17. April 2016 Seite 9 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Monte Lussari1 57 Scheltwort, Jasmina 28315 22401 4 71,5HB/NS

Sandokan2 46 Baumgarten, Lea 29763 30888 3 59,5NS/H

Lacys Five May Star2 102 Ehm, Gwen Zoe 30010 26352 3 59,5NS/H

Sonntag, 17. April 2016 Seite 10 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Benita1 188 Gallus, Jacqueline 90021 27909 5 71,5

Amigo2 171 Johnson, Zoe 90017 90024 4 71

Brios Technique3 15 Krebs, Sylvie 90014 90021 3 67,5

Just Another Red Kid4 123 Hag, Silke 90012 90014 2 60,5

Karima5 182 Winkler, Laura 90020 90026 1 59,5

Sonntag, 17. April 2016 Seite 11 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yellow1 106 Klopsch, Madlen 31092 23687 5 70,5NS/H

Sayet2 62 Winkelmann, Nina 31890 33804 4 69HB/NS

Vicky's l ittle Onniwa3 98 Baumgarten, Nina 31566 90008 3 66NS/H

Taps Beauty Boy4 156 Milde, Janin 31641 32787 2 64NS/H

Sonntag, 17. April 2016 Seite 12 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olito`s Viona1 8 Elsner, Lara 31627 33482 7 72NS/H

Heavens Little Jewel2 84 Niebur, Nicole 30945 31304 6 71,5WSTF

Genuine Rainman2 180 Creutzenberg, Inka 17866 33773 6 71,5HB/NS

Quick Step Bill2 191 Blaschke, Michael 29305 30415 6 71,5NS/H

Samorey5 115 Sprenger, Julia 25709 25847 3 71NS/H

Tough Lil Bossarette6 66 Gromm, Nadine 22790 15266 2 68,5HB/NS

Sandokan7 45 Baumgarten, Silke 31691 30888 1 68NS/H

Sonntag, 17. April 2016 Seite 13 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO05 A WT WHS Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IT Missi Gill More1 187 Güttler, Josephine Joh 20775 29884 56,5NS/H

Invester Certified2 95 Bake, Andreas 649 24031 56NS/H

Willow3 56 Heinrich, Ulrike 28421 28258 54,5NS/H

Lena Chex Topsail4 77 Lages, Sonja 90003 90002 52

Mila5 91 Brandt, Michaela 90005 90007 50,5

Sonntag, 17. April 2016 Seite 14 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peggys Wynono Nuka1 168 Wenig, Annette 90015 90022 5

Hank Silent Secret2 169 Wenig, Franz-Josef 90016 90023 4

Karima3 182 Winkler, Laura 90020 90026 3

Finemar4 119 Schneider, Kerstin 90011 90013 2

Brios Technique5 15 Krebs, Sylvie 90014 90021 1

Sonntag, 17. April 2016 Seite 15 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Taps Beauty Boy1 156 Milde, Janin 31641 32787 6NS/H

Shanias Smill ing Star2 158 Böhm, Merit 31963 90019 5HB/NS

Lenas Trouble Joe3 30 Rühmann, Kimberley 31541 33248 4NS/H

Vicky's l ittle Onniwa4 98 Baumgarten, Nina 31566 90008 3NS/H

Yellow5 106 Klopsch, Madlen 31092 23687 2NS/H

Sayet6 62 Winkelmann, Nina 31890 33804 1HB/NS

Sonntag, 17. April 2016 Seite 16 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Philine1 165 Möller, Janika 31896 22873 7NS/H

Contoureds Best Abby2 103 Beyer, Julia Sabine 10222 33783 6HB/NS

Olito`s Viona3 8 Elsner, Lara 31627 33482 5NS/H

Baileys Sugar Boy4 38 Schünemeyer, Andrea 31569 23675 4XNS/H

LDR Docs Moon Gun5 140 Stephan, Simon 31562 90016 3NS/H

Manitu 836 71 Niewöhner, Kim 31170 33227 2HB/NS

MR Sheza Cheyenne7 86 Ballhausen, Anke 26559 30497 1NS/H

Sonntag, 17. April 2016 Seite 17 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Amigo1 171 Johnson, Zoe 90017 90024

Sydney2 112 Merten, Milena 90010 90012

Cody3 110 Freitag, Lajana 90008 90010

Sonntag, 17. April 2016 Seite 18 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Karima1 182 Winkler, Laura 90020 90026 5

Brios Technique2 15 Krebs, Sylvie 90014 90021 4

Hank Silent Secret3 169 Wenig, Franz-Josef 90016 90023 3

Peggys Wynono Nuka4 168 Wenig, Annette 90015 90022 2

Sonntag, 17. April 2016 Seite 19 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Taps Beauty Boy1 156 Milde, Janin 31641 32787 5 54NS/H

I'm a Rooky2 53 Bruns, Mia 31907 16083 4 47,5NS/H

Sayet3 62 Winkelmann, Nina 31890 33804 3 47HB/NS

Yellow4 106 Klopsch, Madlen 31092 23687 2 46,5NS/H

Vicky's l ittle Onniwa5 98 Baumgarten, Nina 31566 90008 1 46NS/H

Sonntag, 17. April 2016 Seite 20 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cool Fairytale Emma1 116 Asmussen, Alexander 30805 30806 9 50NS/H

Philine2 165 Möller, Janika 31896 22873 8 49,5NS/H

Heavens Little Jewel3 84 Niebur, Nicole 30945 31304 7 49WSTF

Contoureds Best Abby3 103 Beyer, Julia Sabine 10222 33783 7 49HB/NS

Samorey4 115 Sprenger, Julia 25709 25847 6 48NS/H

Tough Lil Bossarette5 66 Gromm, Nadine 22790 15266 5 47,5HB/NS

Brego6 50 Wirth, Renana 31487 33816 4 45WSTF

LDR Docs Moon Gun6 140 Stephan, Simon 31562 90016 4 45NS/H

MR Sheza Cheyenne8 86 Ballhausen, Anke 26559 30497 2 44,5NS/H

BSS Skips Sugar Flit9 163 Wolter, Jochen 29729 19395 1 43NS/H

Sonntag, 17. April 2016 Seite 21 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tough Lil Bossarette1 66 Gromm, Nadine 22790 15266 5 66,5HB/NS

Manitu 832 71 Niewöhner, Kim 31170 33227 4 65HB/NS

Genuine Rainman3 180 Creutzenberg, Inka 17866 33773 3 64,5HB/NS

Inja Wopila4 4 Frobieter, Kerstin 31882 31706 2 63,5HB/NS

Belle Le Beau5 36 Torres-Wengemuth, Hil 30630 32336 1 62,5NS/H

Sonntag, 17. April 2016 Seite 22 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Time to Shine Big1 149 Hadeler, Thilo 31098 90018 6 69,5NS/H

Lees Little Chic2 154 Malz, Lisa 30923 32399 5 69NS/H

MDB Double Lena3 92 Hein, Frauke 27768 30190 4 68ME/VP

Rosi Goes West4 151 Nolte, Dagmar 30328 23603 3 65NS/H

Fantastic Snowboy5 90 Hein, Frauke 27768 22458 2 64ME/VP

LS Sunny Boy6 94 Gerighausen, Susanne 30273 18993 1 63NS/H

Sonntag, 17. April 2016 Seite 23 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Tigeress1 108 Webersinn, Lea 23951 26971 4 87,5XNS/H

Peppy Skeeto Olena2 29 Bosse, Emily 28419 28398 3 83NS/H

Ebonys Devil Jac3 75 Hoyer, Monique 26774 29022 2 67,5HB/NS

Sonntag, 17. April 2016 Seite 24 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cool Fairytale Emma1 117 Sack, Mareike 22629 30806 5 87,5NS/H

Josy2 137 Bremer, Janika 26754 27220 4 85,5HB/NS

FK Chexinics Jezabel3 189 Bode, Sarah 23076 27644 3 84NS/H

Arks Gentle Star4 3 Embach, Rieke 24590 25769 2 83NS/H

Monty5 130 Tadje, Jennifer 8389 9611 1 69,5NS/H

Sonntag, 17. April 2016 Seite 25 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Consider Her Fancy1 143 Rost, Stella 4927 25157 5 87HH/SH

CL Sail D Lark2 153 Adlung, Anna-Lena 12593 21608 4 83NS/H

Ive A Famous Dot3 161 Lehmann, Marilena 27487 29621 3 81NS/H

A Hollywood Grace4 166 Mette, Meike 21758 26948 2 79,5XNS/H

Sam Okie Lena5 172 Busch, Sabrina 30639 32118 1 70HB/NS

Sonntag, 17. April 2016 Seite 26 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AD Mr Big Nic1 132 Neben, Merrit 29210 25817 5 74,5XHH/SH

NS/H

Hickolenastar2 88 Freimann, Francis 25187 25120 4 63,5NS/H

Sonntag, 17. April 2016 Seite 27 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FR Catch The Blue1 20 Stafilarakis, Janine 6046 26268 5 70,5NS/H

A Whiz Enterprise2 67 Bergmann, Svenja 17188 14420 4 68,5NS/H

Doolins Tawakoni3 32 Ritterhoff, Jana 24807 24735 3 67,5HB/NS

Nokias Little Hurricane4 54 Jordan, Svenja Rebecc 27503 29972 2 62NS/H

Smooth Proud Hope5 114 Schünemann, Doris 1130 25860 1 59XHH/SH

NS/H

Sonntag, 17. April 2016 Seite 28 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Südheide Dancer1 60 Quast, Katrin 12119 21350 8 73,5NS/H

Good Impulses2 192 Otremba, Merrit 21671 26191 7 73XNS/H

WSTF

Cool Fairytale Emma3 117 Sack, Mareike 22629 30806 6 72,5NS/H

Dusty4 23 Gonzalez, Elsa 17240 16865 5 72NS/H

My San Badger4 63 Wortmann, Meike 23171 21093 5 72NS/H

My Painted Sunny4 105 Hoffmann, Frauke 15210 18887 5 72NS/H

Spotlight Charly7 44 Schöning, Susanne 24506 27003 2 71,5XNS/H

Topic Enterprise8 35 Kuhnhen, Mareike 18994 19978 1 70,5NS/H

Sonntag, 17. April 2016 Seite 29 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Monte Lussari1 57 Scheltwort, Jasmina 28315 22401 5 67HB/NS

Lacys Five May Star2 1 Knabe, Jennifer 30759 26352 4 61,5NS/H

FK Chexinics Jezabel3 144 Baumgarten, Lea 29763 27644 3 56,5NS/H

Sonntag, 17. April 2016 Seite 30 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Sail D Lark1 153 Adlung, Anna-Lena 12593 21608 7 71,5NS/H

IF Full Moon Rising2 74 Köhnen, Kendra 23163 25694 6 69,5NS/H

Mara3 83 Grimm, Gerhard 9125 30892 5 69HH/SH

Odin4 39 Groth, Jana 24009 33011 4 68,5HB/NS

Wroz Maraam5 99 Osthues, Caroline 28409 29496 3 65NS/H

A Hollywood Grace6 166 Mette, Meike 21758 26948 2 64,5XNS/H

CL Skip Like Skip7 131 Richter, Bettina 17793 27165 1 64NS/H

Sonntag, 17. April 2016 Seite 31 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse S10 B Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokin Angel Wonder1 193 Kulze, Lina 90022 23571

Sonntag, 17. April 2016 Seite 32 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Monte Lussari1 57 Scheltwort, Jasmina 28315 22401 5 54HB/NS

Lacys Five May Star2 1 Knabe, Jennifer 30759 26352 4 46NS/H

FK Chexinics Jezabel3 144 Baumgarten, Lea 29763 27644 3 38NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 166 Mette, Meike 21758 26948 6 56,5XNS/H

Wroz Maraam2 99 Osthues, Caroline 28409 29496 5 55NS/H

CL Skip Like Skip3 131 Richter, Bettina 17793 27165 4 53,5NS/H

LS Sunny Boy4 94 Gerighausen, Susanne 30273 18993 3 52,5NS/H

CL Sail D Lark4 153 Adlung, Anna-Lena 12593 21608 3 52,5NS/H

Cheyenne6 18 Seidel, Elisabeth 30033 31224 1 52NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Scamps Classic Rebel1 28 Bosse, Emily 28419 23890 5 73NS/H

Lacys Five May Star2 120 Ehm, Emily 26794 26352 4 70,5NS/H

Be My Sunshine Bonny3 134 Drößler, Jana 27050 24842 3 70NS/H

AD Mr Big Nic4 132 Neben, Merrit 29210 25817 2 69XHH/SH

NS/H

Hickolenastar5 88 Freimann, Francis 25187 25120 1 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spotlight Charly1 44 Schöning, Susanne 24506 27003 7 73XNS/H

Stylish Sugar Boy2 124 Schröder-Michel, Stefa 28602 29615 6 72,5HH/SH

My San Badger3 63 Wortmann, Meike 23171 21093 5 71NS/H

My Painted Sunny4 105 Hoffmann, Frauke 15210 18887 4 70,5NS/H

Dusty5 23 Gonzalez, Elsa 17240 16865 3 70NS/H

Dancing Boys blue Eye6 170 Skalitz, Silvia 14945 23873 2 69,5NS/H

Topic Enterprise7 35 Kuhnhen, Mareike 18994 19978 1 69NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs War Leo1 6 Möde-Meyer, Birgit 21796 28817 6 73NS/H

Doolins Tawakoni2 32 Ritterhoff, Jana 24807 24735 5 71,5HB/NS

CL Scotch Bar Shine3 184 Laves, Volker 160 90027 4 70,5NS/H

Cream Orima Surprise4 13 Süchting, Daniela 23700 30147 3 69NS/H

Nokias Little Hurricane4 54 Jordan, Svenja Rebecc 27503 29972 3 69NS/H

Ima4 104 Langner, Sarah 26546 29637 3 69NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pipers Little Step1 183 Remmert, Daniel 31516 33226 5 68,5NS/H

Smart Art Weasley2 133 Neben, Merrit 29210 31533 4 65,5HH/SH

NS/H

Cream Orima Surprise3 13 Süchting, Daniela 23700 30147 3 64,5NS/H

RR Forrest Gump3 17 Lammers, Nicolas 20610 31939 3 64,5XHB/NS

Twist Lena5 72 Schweissing, Sandra 27555 19543 1 64NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spotlight Charly1 44 Schöning, Susanne 24506 27003 5 69,5XNS/H

Jacs War Leo2 7 Meyer, Leonard 22767 28817 4 69NS/H

Smart Freckle L Wood3 107 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 3 68,5NS/H

Südheide Dancer4 60 Quast, Katrin 12119 21350 2 68NS/H

My Painted Sunny4 105 Hoffmann, Frauke 15210 18887 2 68NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Face1 138 Nürge, Bente 27832 25885 5NS/H

Radical Tigeress2 108 Webersinn, Lea 23951 26971 4XNS/H

Hickolenastar3 88 Freimann, Francis 25187 25120 3NS/H

Lacys Five May Star4 120 Ehm, Emily 26794 26352 2NS/H

Scamps Classic Rebel5 28 Bosse, Emily 28419 23890 1NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Taps Beauty Boy1 14 Süchting, Daniela 23700 32787 5NS/H

FR Catch The Blue2 20 Stafilarakis, Janine 6046 26268 4NS/H

More Chicks3 47 Parak, Myriam 684 21420 3NS/H

Finally Found You4 55 Gehlhar, Kirsten 25731 32771 2NS/H

Doolins Tawakoni5 32 Ritterhoff, Jana 24807 24735 1HB/NS
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Good Impulses1 192 Otremba, Merrit 21671 26191 6XNS/H

WSTF

Whizard Brandy2 69 Markwart, Jacqueline 17365 23117 5NS/H

LS Impress Me Hot3 76 Bull, Stefanie 15301 28029 4XHB/NS

NS/H

Stylish Sugar Boy4 124 Schröder-Michel, Stefa 28602 29615 3HH/SH

Smooth Relic5 97 Pomphrey, Sabine 17490 20634 2NS/H

Spotlight Charly6 44 Schöning, Susanne 24506 27003 1XNS/H

Sonntag, 17. April 2016 Seite 42 v on 46



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Scamps Classic Rebel1 28 Bosse, Emily 28419 23890 5 60NS/H

Radical Tigeress2 108 Webersinn, Lea 23951 26971 4 55,5XNS/H

Face3 138 Nürge, Bente 27832 25885 3 55NS/H

Be My Sunshine Bonny4 134 Drößler, Jana 27050 24842 2 48,5NS/H

Hickolenastar5 88 Freimann, Francis 25187 25120 1 43NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Niebelung1 31 Wollenstein, Tanja 23316 29835 5 58,5NS/H

Doolins Tawakoni2 32 Ritterhoff, Jana 24807 24735 4 55,8HB/NS

Nokias Little Hurricane3 54 Jordan, Svenja Rebecc 27503 29972 3 54,5NS/H

Cream Orima Surprise4 13 Süchting, Daniela 23700 30147 2 54NS/H

Ima5 104 Langner, Sarah 26546 29637 1 47,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Südheide Dancer1 60 Quast, Katrin 12119 21350 6 81NS/H

Good Impulses2 192 Otremba, Merrit 21671 26191 5 79,5XNS/H

WSTF

Dusty3 23 Gonzalez, Elsa 17240 16865 4 77NS/H

Cool Fairytale Emma4 117 Sack, Mareike 22629 30806 3 74NS/H

Whizard Brandy5 69 Markwart, Jacqueline 17365 23117 2 73,5NS/H

Stylish Sugar Boy6 124 Schröder-Michel, Stefa 28602 29615 1 72HH/SH
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spotlight Charly1 44 Schöning, Susanne 24506 27003 5 69XNS/H

My Painted Sunny2 105 Hoffmann, Frauke 15210 18887 4 67,5NS/H

LS Sunny Boy3 82 Bull, Stefanie 15301 18993 3 67HB/NS

NS/H

Südheide Dancer4 60 Quast, Katrin 12119 21350 2 66NS/H

Wunschtraum4 127 Mink, Kathrin 22726 22465 2 66HH/SH

NS/H
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